this deed in the last quarter of the twelfth century.
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61. Carta Thome iilii Gospatricii ue salixa in

CULWEN.

Sciant t)mm'S tani intiiri quam presentes quod ego,

Thomas filiiis Gospatrici, consilio et consensu Patricii

lilii mri,^ dedi et concessi et hac present! carta confirmavi

Deo et sancte Bege et monachis ibidem Deo et sancte

Marie servientibus quamdam salinam in Culvven, scilicet,

inter Dufpol et castellum," tenendam de me et heredibus

meis libere et quiete, solute et honorifice, pro omni seculari

servicio michi et heredibus meis pertinente, in puram et

perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et sponse

mee et liberorum meorum et omnium antecessorum

meorum et successorum meorum. Preterea concessi eis

pasturam quatuor averiis et uni equuo ad sustincndam

predictam salinam. Hiis testibus Hugone de ]\lor\ill,

Ormo de Yrebv, Radulfo de Bethum, Alano de Camertona,

Gilberto fratre ejus, Toma filio Tome, Roberto de Haver-

yngton, Ricardo de Bellocampo, Alexandro de Caldebek,

Hugone filio Esward, Willelmo ejus filio, Thoma filio

Michaelis, Adam filio suo, Galfrido de Talentire.^

62. Carta Ronaldi filii Uctrede de una salixa

IN PrestonA.

Sciant presentes et futuri quod ego, Rollandus filius

61. ' For Thomas son of Ciospatric, see note on No. 35, and for

Patrick son of Thomas, the note on No. 38.

- The castellum of Culwen is now probably represented by

Castle Hill Point at the mouth of the Irr.

•'This deed confirms the statement of John Denton [Accompt

&c., p. 35), that " to this Thomas son of Gospatrick, one Holland

the son of Ightred the son of Fargus, sometime lord of Galloway,

gave the great lordship of Culwen in Galloway in Scotland, in

which grant the brothers of the said Thomas, Alexander and

Gilbert sons of (iospatrick, and Thomas and William sons of

the said Gilbert, are mentioned as witnesses." Denton must have

seen a copy of the grant : it is not now at Workington Hall.

Ciilbcrt son of Gospatric is mentioned in Nos. 42. 60. 62.
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Uctred^, dcdi ct concessi et hac carta mea confirmavi Deo
et beate Marie et sancte Bege virgin! de Coupland et

monachis ibidem Deo servientibus iinam salinam in

Prestona'^ cum omni aisiamento nemoris quod saline

tenetiir pertiniTc, tenendam sibi in liberam et perpetuam

elemosinam, et unum toftum plenarium in eadem Prestona

ad quamdam domum sibi desuper edificandam cum pas-

cuis quatuor bovum, quatuor vaccarum, et unius caballi.